[image: image1.jpg])

         Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
НАЧАЛЬНИК МУНИЦИПАЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
«УПРАВЛЕНИЕ ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ПЯТИГОРСКА»
(МУ «УИО г. Пятигорска»)

15.11.2019

           Пятигорск

        №375
Об утверждении плана проведения плановых проверок соблюдения земельного законодательства в отношении физических лиц на территории муниципального образования города-курорта Пятигорска на 2020 год

В соответствии с положениями ст. 72 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", -

РАСПОРЯДИЛСЯ:

1.
Утвердить план проведения плановых проверок соблюдения земельного законодательства в отношении физических лиц на территории муниципального образования города-курорта Пятигорска на 2020 год (Приложение).

2.
Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3.
Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Начальник управления

  А.Е. Гребенюков